הסנגור הוסיף כי הנאשם ביקש לחזור מהודאתו בשלב מוקדם של ההליך, טרם קבלת תסקיר או פגישה עם קצין מבחן כך שלא נגרם נזק של ממש ורצונו של הנאשם להוכיח חפותו גובר במקרה זה.

## דין והכרעה

על פי סעיף 153(א) בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, נאשם שהודה בבית המשפט רשאי לחזור בו מהודאתו בכל שלב של המשפט, אם התיר זאת בית-המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו. היינו חזרה מהודאה מתאפשרת במקרים חריגים ובעיקר מקום שבו נפל פגם בהודאה מבחינת רצונו החופשי של הנאשם, כאשר חל ליקוי בהבנתו את משמעותה המלאה של הודאתו או כאשר הנאשם לא היה מיוצג כיאות במהלך הדיון שבו הודה.

הדיון הקבוע ליום 2.10.14 בפניי, יוותר בעינו, במועד זה תתקיים, במעמד הצדדים, ישיבת הקראה מפורטת בכתב האישום המקורי.

מבוטלת בזאת הפניית הנאשם לשירות המבחן וכתב האישום חוזר לנוסחו המקורי.

המזכירות תשלח העתק החלטתי לצדדים ולשירות מבחן.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ד, 12 יוני 2014, בהעדר הצדדים.